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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____Prot. Date 29.07.2019

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Ardiana Barbullushi

Adresa Lezhë

Tel/Fax 0693953050

E-mail ardianabarbullushi@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore

”, ndarë në lote gjithsej 29 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një

OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1

vjeçar (12 muaj) ”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31849-07-29-2019

Nr.Lot. Principi aktiv Formë/doza Njësia Nr Reference

Lot.1 Amoxicilline 500 mg Kapsule REF-31853-07-29-2019

Lot.2 Gentamicin sulphate 20 mg/2 ml Ampule REF-31855-07-29-2019

Lot.3 Nystatine 100 000 UI Tablete vaginale
REF-31857-07-29-2019
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Lot.4
Human Tetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e para
pergatitur REF-31859-07-29-2019

Lot.5 Ketoconazole
20 mg/g - 30

gr
Tubet REF-31861-07-29-2019

Lot.6 Misoprostol 200 mcg Tablete/ Kapsule
REF-31863-07-29-2019

Lot.7 Methylergometrine Maleate 0.2 mg/1 ml Ampule
REF-31865-07-29-2019

Lot.8 Progesterone 25 mg - 1ml Ampule REF-31867-07-29-2019

Lot.9 Ferrous sulphate 80 mg Tablete REF-31869-07-29-2019

Lot.10 Glucose 4 gr -10 ml Ampule REF-31871-07-29-2019

Lot.11
Human hepatitis B
imunoglobulin

50 mg/ml -
2ml

Flakon REF-31873-07-29-2019

Lot.12
Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

500 µg/1 ml Ampule REF-31875-07-29-2019

Lot.13 Iodine x 300mg/ml 100 ml Flakon REF-31877-07-29-2019

Lot.14 Adenosine
3 mg/ml - 2

ml
Flakon REF-31879-07-29-2019

Lot.15 Atropine sulphate 1 mg/1 ml Ampule REF-31881-07-29-2019

Lot.16 Papaverine hydrochloride 40 mg/1 ml Ampule REF-31883-07-29-2019

Lot.17
Thiamine hydrochloride

(Vitamin B1)
50 mg /1 ml Ampule REF-31885-07-29-2019

Lot.18
Hydrocortisone sodium

succinate
100 mg Flakon/ Ampule REF-31887-07-29-2019

Lot.19 Lanatoside C
0.4 mg - 2

ml
Ampule REF-31889-07-29-2019

Lot.20 Naproxen 500 mg Tablete REF-31891-07-29-2019

Lot.21 Nitroglycerine 0.3 mg Tablete REF-31893-07-29-2019

Lot.22 Propafenon 35 mg/10 ml Flakon/ Ampule REF-31895-07-29-2019

Lot.23 Dantrolene 20mg Flakon REF-31897-07-29-2019

Lot.24 Lidocaine
20 mg/ml -
50 ml

Flakon REF-31901-07-29-2019

Lot.25 Neostigmine bromide
0.5 mg/1 ml
- 1 ml

Ampule REF-31903-07-29-2019

Lot.26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml Ampule REF-31905-07-29-2019

Lot.27 Ambroxol
15 mg/5 ml
- 100 ml

Flakon REF-31908-07-29-2019

Lot.28 Promethazine 50 mg/2 ml Ampule REF-31910-07-29-2019

Lot.29 Salbutamol 4mg Tablete REF-31912-07-29-2019

5. Fondi limit: 1,997,370.15 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjete e shtatë mijë e
treqind e shtatëdhjetë pike 15) Lekë pa TVSH.

Duke qenë se objekti I prokurimit perbehet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi

për të gjitha lotete ne total është 22,132.59 (njezëtë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e dy pikë

59 ) Lekë pa TVSH.

Lot.1
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline 500 mg Kapsule
8.63 150 1,294.05

Lot.2
Anti-infektive te
pergjithshem

Gentamicin
sulphate

20 mg/2 ml Ampule
14.47 300 4,340.03



Lot.3
Anti-infektive te
pergjithshem

Nystatine 100 000 UI Tablete vaginale
42.99 70.00 3,009.26

Lot.4
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Tetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e para
pergatitur 1,059.13 300.00 317,737.90

Lot.5 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/g - 30 gr Tubet
220.42 10.00 2,204.20

Lot.6
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Misoprostol 200 mcg Tablete/ Kapsule

79.11 50.00 3,955.50

Lot.7
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Methylergometrine
Maleate

0.2 mg/1 ml Ampule

24.34 1,000.00 24,340.82

Lot.8
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Progesterone 25 mg - 1ml Ampule
51.84

300.00 15,552.00

Lot.9
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete
8.23 3,300.00 27,155.04

Lot.10
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Glucose 4 gr -10 ml Ampule
58.30 10.00 583.00

Lot.11
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human hepatitis B
imunoglobulin

50 mg/ml - 2ml Flakon
7,879.74 2.00 15,759.48

Lot.12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

500 µg/1 ml Ampule
53.00 150.00 7,950.00

Lot.13 Lende kontrasti per CT
Iodine x
300mg/ml

100 ml Flakon
2,974.99 20.00 59,499.79

Lot.14
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon
202.84 30.00 6,085.21

Lot.15
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Atropine sulphate 1 mg/1 ml Ampule
48.60 1,000.00 48,600.00

Lot.16
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml Ampule
54.00 500.00 27,000.00

Lot.17
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

50 mg /1 ml Ampule
54.00

1,000.00 54,000.00

Lot.18 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone
sodium succinate

100 mg Flakon/ Ampule
142.39 200.00 28,477.27

Lot.19 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule
52.92 500.00 26,460.00

Lot.20 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete
14.87 250.00 3,718.74

Lot.21 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete
5.18 580.00 3,002.81

Lot.22 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg/10 ml Flakon/ Ampule
53.41 5.00 267.07

Lot.23 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene 20mg Flakon
8,451.68 10.00 84,516.75

Lot.24 Sistemi nervor Lidocaine
20 mg/ml - 50

ml
Flakon

151.20 400.00 60,480.00

Lot.25 Sistemi nervor
Neostigmine
bromide

0.5 mg/1 ml - 1
ml

Ampule
52.92 1,200.00 63,504.00

Lot.26 Sistemi nervor Paracetamol 1 gr/6.7 ml Ampule
182.56 6,000.00 1,095,337.08

Lot.27 Sistemi respirator Ambroxol
15 mg/5 ml -
100 ml

Flakon
135.23 50.00 6,761.34

Lot.28 Sistemi respirator Promethazine 50 mg/2 ml Ampule
52.92 100.00 5,292.00

Lot.29 Sistemi respirator Salbutamol 4mg Tablete
2.70 180.00 486.82

Shumatorja e
cmimeve per njes 22,132.59

Vlera e pritshme e
kontratave 1,997,370.15

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund të lidhen
nga AK brenda afatit 12 mujor të vlefshmërisë së MK.



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.08.2019 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 12.08.2019 ora
10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


